
 

UCHWAŁA NR V/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy „Sportowej” w miejscowości Gracze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 

poz. 609)1) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się przebieg ulicy „Sportowej” zlokalizowanej w miejscowości Gracze, określony uchwałą 

nr XLI/240/17 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy  

„XXX-lecia PRL” w Graczach na nazwę ulicy „Sportowa”, przebiegającej dotychczasowo przez działki 

oznaczone nr: 403, 472/13 oraz 472/23 z k.m.2, obręb Gracze, gmina Niemodlin i ustala się nowy przebieg  

w granicach działek nr: 412, 403, 472/13 z k.m.2 oraz w części w granicach działek nr: 456, 472/23 z k.m.2, 

obręb Gracze, gmina Niemodlin, stanowiących własność Gminy Niemodlin. 

2. Położenie i ustalony nowy przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 oznaczono kolorem żółtym na mapie 

podglądowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Oleksa 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1829



 

 

 

dz. nr 412 

 

ul. Niemodlińska 

 

dz. nr 456 

 

dz. nr 403 

 

dz. nr 472/23 

 

dz. nr 472/13 

 

ul. Bazaltowa 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr V/33/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1829


		2024-07-02T12:44:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




